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ANEXO IV

ACTIVIDAD ECONOMICA

Préstamos MN

Revolventes

Factoraje MN

Préstamos ME

Factoraje ME

MONTO

PORCENTAJE

Consumo

Transferencias

Otros Detinos

Agricultura, ganaderia, silvicultura, caza y pesca
Explotacién de minas y canteras

Industria manufacturera

ELECTRICIDAD GAS Y AGUA

Construccion

Comercio

Transporte y almacenamiento

Establecimientos financieros, bienes inmuebles y servicios
prestados a las personas

Servicios comunales sociales y personales

80,327.07

1,698,780.02

986,856.51

3,298,728.94

274,999.96

2,839,942.82

2,885,005.15

2,173,660.56

450,748.01

10,122,943.44

2,584,816.57
10,185,761.93
19,156,708.72

415,051.60

15,370,399.35

4,165,890.95

1,200,810.09
793,810.92
3,257,438.82

4,678,263.90

1,269,409.14

2,766,167.80

5,571,914.99
206,448.13
214,661.55
18,360,247.05

1,508,765.58

13,117,494.93

1,290,712.37

3,297

21,434
4,572
13,658

48,379

1,924

32,206

5,457

2.52%

16.37%
3.49%
10.43%
36.95%

1.47%

24.60%

4.17%

Total de activos crediticios

6,339,692.50

7,898,608.53

62,452,320.57

11,199,732.87

43,036,412.40

130,927

100.00%

AREA GEOGRAFICA

MONTO

PORCENTAJE

Guatemala
Alta Verapaz
Baja Verpaz
Izabal
Chiquimula
Zacapa

El Progreso
Jutiapa

Jalapa

Santa Rosa
Chimaltenango
Sacatepéquez
Escuintla

San Marcos
Quetzaltenango
Totonicapan
Solola
Retalhuleu
Suchitepéquez
Huehuetenango
Quiché

Petén

Otros/1

130,927

100.00%

Total de activos crediticios

130,927

100.00%

1/ Cuando los fondos sean fuera de la ublica de




